

内蒙古鄂尔多斯羊绒制品股份有限公司 2008年度报告摘要

§1 重要提示 1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

Table with 2 columns: 职务 (Position) and 姓名 (Name). Includes Chairman 张志强, Director 李凤斌, etc.

1.3 普华永道中天会计师事务所有限公司为本公司出具了标准无保留意见的审计报告。

1.4 公司负责人王林祥、主管会计工作负责人王贵生及会计机构负责人(会计主管人员)王贵生声明:保证年度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况简介 2.1 基本情况简介 2.1.1 股票简称: 鄂尔多斯

Table with 2 columns: 股票简称 (Stock Name) and 股票代码 (Stock Code). Includes 鄂尔多斯, 600286.

§3 会计数据和业务数据摘要: 3.1 主要会计数据

Table with 5 columns: 项目 (Item), 2008年, 2007年, 本年比上年增减(%), 2006年. Includes 营业收入, 净利润, etc.

3.2 主要财务指标 2008年 2007年 本年比上年增减(%) 2006年

Table with 5 columns: 项目 (Item), 2008年, 2007年, 本年比上年增减(%), 2006年. Includes 每股收益, 净资产收益率, etc.

3.3 境内外会计准则差异: □适用 √不适用

Table with 2 columns: 非经常性损益项目 (Non-recurring Income Item) and 金额 (Amount). Includes 非流动资产处置损益, etc.

§4 股本变动及股东情况 4.1 股份变动情况表

Table with 2 columns: 项目 (Item) and 数量 (Quantity). Includes 期初余额, 本期增加, etc.

4.2 股东数量和持股情况

Table with 5 columns: 股东名称 (Shareholder Name), 持股数量 (Shareholding Quantity), 持股比例 (Shareholding Ratio), etc.

§5 董事、监事和高级管理人员 5.1 董事、监事和高级管理人员持股变动及报酬情况

Table with 6 columns: 姓名 (Name), 职务 (Position), 性别 (Gender), 年龄 (Age), 任期起止日期 (Term Start/End), 报酬 (Remuneration).

§6 董事会报告 6.1 管理层讨论与分析

2008年, 宏观经济进一步下行, 演变为全球性的大规模经济危机, 其破坏力之大, 波及范围之广, 为近几十年所罕见。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

Table with 6 columns: 姓名 (Name), 职务 (Position), 性别 (Gender), 年龄 (Age), 任期起止日期 (Term Start/End), 报酬 (Remuneration).

§6 董事会报告 6.1 管理层讨论与分析

2008年, 宏观经济进一步下行, 演变为全球性的大规模经济危机, 其破坏力之大, 波及范围之广, 为近几十年所罕见。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

投资活动产生的现金流量净额与上年同比减少6815.18万元, 是由于扩大产业规模新增大量固定资产投资。

筹资活动产生的现金流量净额较上年同期减少33869.12万元, 是因为上期电冶公司收到日本三井人股的本国资本, 而本期没有新增股本。

2. 公司未来发展的展望 2.1 公司所处行业发展趋势和面临的市场竞争格局

经过多年建设与经营, 公司已发展成为全球领先的羊绒服装生产和销售商, 也是全球最大的单体羊绒服装生产, 同时, 公司还涉足煤炭采选与洗选、发电、煤化工、氯碱化工、金属冶炼、硅冶炼、电石生产、供水等业务。

公司的羊绒服装产业属于高端消费品, 随着国内居民收入的不提高, 对高端消费品的需求会长期持续增长, 但目前的经济危机对羊绒服装行业有一定影响。

公司的钢铁产品是钢铁等产业的上游原料, 与钢铁行业景气程度有较大关联, 长期看, 全世界钢铁行业向国内转移的趋势将延续, 国内钢铁产能过剩程度与发达国家仍有非常巨大的差距, 今后的钢铁需求仍将十分巨大。

公司煤冶产业集团与国内其他大型厂家相比, 以规模化集约化的经营方式, 依托自有煤炭资源和先进的管理及技术, 将各个环节的成本都控制在行业最低水平, 同时, 供货质量和数量都非常稳定, 在销售市场占据优势地位。

在羊绒服装方面, 公司将逐渐由生产为主的传统经营模式和渠道经营为主的品牌商模式转变, 从单纯羊绒服装向全系列服装转变, 着力提升“鄂尔多斯”主品牌的美誉度, 扩大中高端品牌“1436”的影响。

2008年, 宏观经济进一步下行, 演变为全球性的大规模经济危机, 其破坏力之大, 波及范围之广, 为近几十年所罕见。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

报告期内, 公司实现营业收入962029.58万元, 比上年增长41.32%, 实现营业利润79378.14万元, 比上年下降41.7%。

内蒙古鄂尔多斯羊绒制品股份有限公司 2009年第一季度报告

§1 重要提示 1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

Table with 2 columns: 职务 (Position) and 姓名 (Name). Includes Chairman 张志强, Director 李凤斌, etc.

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

1.4 公司负责人王林祥、主管会计工作负责人王贵生及会计机构负责人(会计主管人员)王贵生声明:保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 基本概况 2.1 主要会计数据和财务指标

Table with 5 columns: 项目 (Item), 本报告期末, 上年度期末, 本报告期末比上年同期增减(%), 本报告比上年同期增减(%).

非经常性损益项目 年初至报告期期末数(元)

非流动资产处置损益 55.00

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 334.73

少数股东权益影响额 -12.187

所得税影响额 17.581

§3 重要事项 3.1 公司主要会计科目、财务报表项目大幅度变动的情况及原因

报告期末总资产 111,021.70万元, 较期初下降 20.52%, 归属于母公司股东的净利润 3,200.70万元, 较期初下降 72.26%。

1. 流动资产: 受国际金融危机影响, 公司存货、在建工程、销售费用大幅度下降, 销售和销售价格的大幅度下降, 是影响流动资产大幅度下降的主要原因。

2. 非流动资产: 公司2008年第二季度开始进行内部重组, 原自有的自产模式改造后逐步向采购模式转变, 报告期内采购模式下, 是以采购的产品成本计入成本, 由于羊绒服装销售旺季在每年的第三、第四季度, 因此一季度的销售利润部分不受上述影响, 除由于公司发出加量加货物影响外, 打破了羊绒服装销售旺季确认利润的惯例, 因而导致第一季度公司净利润下降。

3. 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

报告期内, 公司严格按照《上市公司募集资金管理办法》的规定, 对募集资金进行了专户存储和专项使用, 不存在变相改变募集资金用途和违规使用募集资金的情况, 公司募集资金使用符合相关规定。

3.2 报告期内利润分配政策的执行情况

报告期内, 公司严格按照《上市公司募集资金管理办法》的规定, 对募集资金进行了专户存储和专项使用, 不存在变相改变募集资金用途和违规使用募集资金的情况, 公司募集资金使用符合相关规定。

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

报告期内, 公司严格按照《上市公司募集资金管理办法》的规定, 对募集资金进行了专户存储和专项使用, 不存在变相改变募集资金用途和违规使用募集资金的情况, 公司募集资金使用符合相关规定。

3.4 报告期内利润分配政策的执行情况

报告期内, 公司严格按照《上市公司募集资金管理办法》的规定, 对募集资金进行了专户存储和专项使用, 不存在变相改变募集资金用途和违规使用募集资金的情况, 公司募集资金使用符合相关规定。

3.5 报告期内现金分红政策的执行情况

报告期内, 公司严格按照《上市公司募集资金管理办法》的规定, 对募集资金进行了专户存储和专项使用, 不存在变相改变募集资金用途和违规使用募集资金的情况, 公司募集资金使用符合相关规定。

内蒙古鄂尔多斯羊绒制品股份有限公司第三次董事会决议公告

特别提示: 本公司董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整, 对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负有连带责任。

内蒙古鄂尔多斯羊绒制品股份有限公司(以下简称“公司”)董事会于2009年4月28日上午在公司本部会议室召开了2009年第三次董事会, 董事长王林祥先生主持了会议。

一、以9票通过, 0票反对, 0票弃权, 一致通过《公司2008年度董事会工作报告》;

二、以9票通过, 0票反对, 0票弃权, 一致通过《公司2008年度财务工作报告》;

三、以9票通过, 0票反对, 0票弃权, 一致通过《公司2008年度利润分配预案》;

四、以9票通过, 0票反对, 0票弃权, 一致通过《公司2008年度利润分配预案》;

五、以9票通过, 0票反对, 0票弃权, 一致通过《关于聘任王林祥先生为公司总经理的议案》;

六、以9票通过, 0票反对, 0票弃权, 一致通过《关于聘任王林祥先生为公司副总经理的议案》;

七、以9票通过, 0票反对, 0票弃权, 一致通过《关于聘任王林祥先生为公司财务总监的议案》;

八、以9票通过, 0票反对, 0票弃权, 一致通过《关于聘任王林祥先生为公司董事会秘书的议案》;

九、以9票通过, 0票反对, 0票弃权, 一致通过《关于聘任王林祥先生为公司董事会办公室主任的议案》;

十、以9票通过, 0票反对, 0票弃权, 一致通过《关于聘任王林祥先生为公司董事会办公室主任的议案》;

十一、以9票通过,